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21 cтартовало 14 клаccифицировано

Фамилия, имя Город Автомобиль 21/14

1 МОРДКОВИЧ Дмитрий Москва Mitsubishi Lancer Evo VIII 60 60

2 ЧИКИНЁВ Евгений Владимир Mitsubishi Lancer Evo VIII 48 48

3 СМЕЛЬЦОВ Иван Чебоксары Mitsubishi Lancer Evo VII 40 40

4 РЫКОВ Андрей Киров Subaru Impreza GDB 34 34

5 ПЕТРОВ Алексей Ярославль Peugeot 208 Rally4 30 30

6 РОГОЗИН Александр Ижевск Mitsubishi Lancer Evo X 27 27

7 РОГОЗИН Леонид Ижевск Peugeot 208 Rally4 24 24

8 ИСХАКОВ Рустям Уфа ВАЗ-21083 21 21

9 СОБОЛЕВ Сергей Тольятти Lada Granta 19 19

10 ФАБРИКАНТОВ Илья Петрозаводск Mitsubishi Lancer Evo VIII 17 17

11 КОЗЛОВ Евгений Челябинск Lada Kalina 15 15

12 ФЛЕГАНОВ Олег Екатеринбург Peugeot 208 Rally4 14 14

13 РОМАНЧЕНКО Владимир Пермь Lada Granta 13 13

14 МАТРЁНИН Александр Владивосток Ford Fiesta R2T 12 12

ПОРОНЬКИН Евгений Москва Subaru Impreza GDB сх.

БАСМАНОВ Александр Владимир Honda Civic Type R (FN2) сх.

КУЛДОВ Михаил Киров Lada Kalina сх.

КИСЕЛЁВ Сергей Москва Renault Clio сх.

ЕФРЕМОВ Павел Новочебоксарск Lada Kalina сх.

ЛЕВДИК Олег Москва ВАЗ-21011 сх.

ЛУЗЯНИН Иван Киров ВАЗ-21011 сх.

Секретарь Кубка А.Клещев

КУБОК РОССИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА

Стартовало / финишировало в зачете Кубка на этапах

Текущие результаты среди Первых Пилотов

З
а

ч
ет

н
ы

е 
о

ч
к

и

 Абсолютный зачет 



В
я

т
к

а

З
о

л
о

т
ы

е 
к

у
п

о
л

а

П
р

и
к

а
м

ь
е

М
а

л
а

х
и

т

Я
к

к
и

м
а

Г
о

л
у

б
ы

е 
о

зё
р

а

B
F

 T
ec

h

9
0

0
 о

зё
р

С
а

н
к

т
-П

ет
ер

б
у

р
г

Ю
ж

н
ы

й
 У

р
а

л

К
а

в
к

а
з 

С
т
и

л
о

б
и

т

П
ск

о
в

7 cтартовало 6 клаccифицировано

Фамилия, имя Город Автомобиль 7/6

1 МОРДКОВИЧ Дмитрий Москва Mitsubishi Lancer Evo VIII 50 50

2 ЧИКИНЁВ Евгений Владимир Mitsubishi Lancer Evo VIII 40 40

3 СМЕЛЬЦОВ Иван Чебоксары Mitsubishi Lancer Evo VII 32 32

4 РЫКОВ Андрей Киров Subaru Impreza GDB 27 27

5 РОГОЗИН Александр Ижевск Mitsubishi Lancer Evo X 23 23

6 ФАБРИКАНТОВ Илья Петрозаводск Mitsubishi Lancer Evo VIII 20 20

ПОРОНЬКИН Евгений Москва Subaru Impreza GDB сх.

Секретарь Кубка А.Клещев

КУБОК РОССИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
Текущие результаты среди Первых Пилотов

 Зачет "4000Н" 
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6 cтартовало 6 клаccифицировано

Фамилия, имя Город Автомобиль 6/3

1 ПЕТРОВ Алексей Ярославль Peugeot 208 Rally4 50 50

2 РОГОЗИН Леонид Ижевск Peugeot 208 Rally4 40 40

3 ФЛЕГАНОВ Олег Екатеринбург Peugeot 208 Rally4 32 32

БАСМАНОВ Александр Владимир Honda Civic Type R (FN2) сх. 0

КИСЕЛЁВ Сергей Москва Renault Clio сх. 0

ЛУЗЯНИН Иван Киров ВАЗ-21011 сх. 0

Секретарь Кубка А.Клещев

КУБОК РОССИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
Текущие результаты среди Первых Пилотов

 Зачет "2000Н" 
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6 cтартовало 4 клаccифицировано

Фамилия, имя Город Автомобиль 6/4

1 ИСХАКОВ Рустям Уфа ВАЗ-21083 50 50

2 СОБОЛЕВ Сергей Тольятти Lada Granta 40 40

3 РОМАНЧЕНКО Владимир Пермь Lada Granta 32 32

4 МАТРЁНИН Александр Владивосток Ford Fiesta R2T 27 27

КУЛДОВ Михаил Киров Lada Kalina сх.

ЕФРЕМОВ Павел Новочебоксарск Lada Kalina сх.

Секретарь Кубка А.Клещев

КУБОК РОССИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
Текущие результаты среди Первых Пилотов

 Зачет "1600Н" 
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2 cтартовало 1 клаccифицировано

Фамилия, имя Город Автомобиль 2/1

1 КОЗЛОВ Евгений Челябинск Lada Kalina 50 50

ЛЕВДИК Олег Москва ВАЗ-21011 сх.

Секретарь Кубка А.Клещев

КУБОК РОССИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
Текущие результаты среди Первых Пилотов

 Зачет "1400Н" 
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Фамилия, имя Город Первый пилот

1 БЕЛЮКОВ Максим Санкт-Петербург Мордкович Д. 60 60

2 САМАРИН Николай Балашиха Чикинёв Е. 48 48

3 АРЕФЬЕВ Андрей Ижевск Смельцов И. 40 40

4 СМЕРТИН Андрей Киров Рыков А. 34 34

5 ВЕРЕЩАГИН Андрей Ярославль Петров А. 30 30

6 ДУБОВ Роман Петровское Рогозин А. 27 27

7 ПОЗЕРН Виктор Санкт-Петербург Рогозин Л. 24 24

8 БРУКОВСКИЙ Сергей Екатеринбург Исхаков Р. 21 21

9 ГРЕБЁНКИНА Маргарита Псков Соболев С. 19 19

10 ГРИШКО Кирилл Петрозаводск Фабрикантов И. 17 17

11 БРАТЕНЁВ Алексей Челябинск Козлов Е. 15 15

12 КРЫЛОВ Алексей Санкт-Петербург Флеганов О. 14 14

13 РОТЕНБЕРГ Евгений Пермь Романченко В. 13 13

14 ШАТОХИНА Юлия Санкт-Петербург Матрёнин А. 12 12

ЯКОВЧЕНКО Дмитрий Москва Поронькин Е. сх.

ЩЕРБАКОВ Родион Сочи Басманов А. сх.

ЛЕПИХИН Владимир Киров Кулдов М. сх.

ГУСЕВ Эдуард Санкт-Петербург Киселёв С. сх.

КИРИЛЛОВ Вячеслав Новочебоксарск Ефремов П. сх.

ШАБАРОВ Алексей Красногорск Левдик О. сх.

ГАЛАШЕВ Егор Киров Лузянин И. сх.

Секретарь Кубка А.Клещев

КУБОК РОССИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
Текущие результаты среди Вторых Пилотов

З
а

ч
ет

н
ы

е 
о

ч
к

и

 Абсолютный зачет 

Очки на этапах



В
я

т
к

а

З
о

л
о

т
ы

е 
к

у
п

о
л

а

П
р

и
к

а
м

ь
е

М
а

л
а

х
и

т

Я
к

к
и

м
а

Г
о

л
у

б
ы

е 
о

зё
р

а

B
F

 T
ec

h

9
0

0
 о

зё
р

С
а

н
к

т
-П

ет
ер

б
у

р
г

Ю
ж

н
ы

й
 У

р
а

л

К
а

в
к

а
з 

С
т
и

л
о

б
и

т

П
ск

о
в

Фамилия, имя Город Первый пилот

1 БЕЛЮКОВ Максим Санкт-Петербург Мордкович Д. 50 50

2 САМАРИН Николай Балашиха Чикинёв Е. 40 40

3 АРЕФЬЕВ Андрей Ижевск Смельцов И. 32 32

4 СМЕРТИН Андрей Киров Рыков А. 27 27

5 ДУБОВ Роман Петровское Рогозин А. 23 23

6 ГРИШКО Кирилл Петрозаводск Фабрикантов И. 20 20

ЯКОВЧЕНКО Дмитрий Москва Поронькин Е. сх.

Секретарь Кубка А.Клещев

КУБОК РОССИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
Текущие результаты среди Вторых Пилотов

Зачет "4000Н"
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Фамилия, имя Город Первый пилот

1 ВЕРЕЩАГИН Андрей Ярославль Петров А. 50 50

2 ПОЗЕРН Виктор Санкт-Петербург Рогозин Л. 40 40

3 КРЫЛОВ Алексей Санкт-Петербург Флеганов О. 32 32

ЩЕРБАКОВ Родион Сочи Басманов А. сх.

ГУСЕВ Эдуард Санкт-Петербург Киселёв С. сх.

ГАЛАШЕВ Егор Киров Лузянин И. сх.

Секретарь Кубка А.Клещев

КУБОК РОССИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
Текущие результаты среди Вторых Пилотов
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Фамилия, имя Город Первый пилот

1 БРУКОВСКИЙ Сергей Екатеринбург Исхаков Р. 50 50

2 ГРЕБЁНКИНА Маргарита Псков Соболев С. 40 40

3 РОТЕНБЕРГ Евгений Пермь Романченко В. 32 32

4 ШАТОХИНА Юлия Санкт-Петербург Матрёнин А. 27 27

ЛЕПИХИН Владимир Киров Кулдов М. сх.

ШАБАРОВ Алексей Красногорск Левдик О. сх.

Секретарь Кубка А.Клещев

КУБОК РОССИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
Текущие результаты среди Вторых Пилотов
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Фамилия, имя Город Первый пилот

1 БРАТЕНЁВ Алексей Челябинск Козлов Е. 50 50

ШАБАРОВ Алексей Красногорск Левдик О. сх.

Секретарь Кубка А.Клещев

КУБОК РОССИИ ПО РАЛЛИ 2025 ГОДА
Текущие результаты среди Вторых Пилотов

Зачет "1400Н"
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